UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày   30   tháng11   năm 2018

THÔNG BÁO
V/v Đơn vị vận tải ngừng khai thác tuyến cố định

Căn cứ các quy định hiện hành về quản lý hoạt động vận tải hành khách theo
tuyến cố định; theo thông báo ngừng khai thác tuyến của Công ty TNHH MTV Đồng
Phước Tây Ninh, Sở Giao thông vận tải Tây Ninh thông báo:

Kể từ ngày 30/11/2018, Công ty TNHH MTV Đồng Phước Tây Ninh ngừng khai
thác tuyến cố định Tây Ninh (Bến xe Tân Hà) đi An Sương (Tp.Hồ Chí Minh) và ngược
lại.

- Mã số tuyến: 5070.1420.A;

- Hành trình chạy xe: BX Tân Hà-Đường Tân Hà Tân Hiệp-Đường Kà Tum Tân
Hà-ĐT 785-ĐT 790-ĐT 799-ĐT 781-ĐT 784-ĐT 782-QL 22-BX An Sương;

-Cự ly tuyến: 140 km;

-Số chuyến xe ngừng khai thác: 40 chuyến/ngày/bến.

Biểu đồ chạy xe trên tuyến ngừng khai thác được cập nhật lại và công khai trên
trang thông tin điện tử của Sở Giao thông vận tải Tây Ninh (địa chỉ website:
sogtvt.tayninh.gov.vn).

Đề nghị các bến xe khách có liên quan thực hiện thông báo công khai tại bến xe
theo quy định./.

Nơi nhận:
-Giám đốc Sở (để b/cáo);
-Sở GTVT TP.Hồ Chí Minh (để p/hợp);
-Bến xe Tân Hà;
-Bến xe An Sương;
-Cty TNHH MTV Đồng Phước TN;
-Trang TTĐT của Sở;
-Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

	UBND TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Số:            /TB-SGTVT
	Tây Ninh, ngày   30   tháng11   năm 2018

		2018-12-03T01:33:49+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2018-12-03T01:33:52+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử